

**Bo Olesen ApS**  
Fiskbækvej 1  
6300 Gråsten  
CVR-nr. 32654606

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bo Olesen ApS  
Fiskbækvej 1  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 32654606  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Bo Olesen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er eje aktier, obligationer og lignende værdipapirer samt eje af og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 789 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes ingen væsentlig ændring i selskabets aktivitet og resultat for næste regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.406)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		656.262	684
Andre finansielle indtægter	1	181.204	72
Andre finansielle omkostninger		(411)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>825.649</b>	<b>744</b>
Skat af årets resultat	2	(37.124)	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>788.525</b>	<b>730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.262	84
Overført resultat		732.263	646
		<b>788.525</b>	<b>730</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.923.727	1.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.967.990	2.127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.891.717</b>	<b>3.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.891.717</b>	<b>3.995</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	128
Tilgodehavende selskabsskat		130.139	17
<b>Tilgodehavender</b>		<b>130.139</b>	<b>145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.523</b>	<b>17</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>197.662</b>	<b>162</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.089.379</b>	<b>4.157</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.358.727	1.303
Overført overskud eller underskud		<u>3.424.269</u>	<u>2.692</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.907.996</u></b>	<b><u>4.120</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.456	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.927	26
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.383</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.383</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.089.379</u></b>	<b><u>4.157</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.302.465	2.692.006	4.119.471
Årets resultat	0	56.262	732.263	788.525
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.358.727</b>	<b>3.424.269</b>	<b>4.907.996</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.114	5
Dagsværdireguleringer	101.254	23
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	640	0
Øvrige finansielle indtægter	78.196	44
	<b>181.204</b>	<b>72</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	37.124	14
	<b>37.124</b>	<b>14</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	565.000	2.070.823
Tilgange	0	739.894
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>565.000</b>	<b>2.810.717</b>
Opskrivninger primo	1.302.465	56.050
Andel af årets resultat	656.262	0
Udbytte	(600.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	101.223
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.358.727</b>	<b>157.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.923.727</b>	<b>2.967.990</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bendt Olesen ApS	Sønderborg	ApS	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000	<u>125.000</u>
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
